

# Estonia Teater läheb luurele

Nii sõnastas teatrijuht Neeme Kuningas täna realiseeruvat projekti Tallinna Linnahallis. Kolmel päeval etendub seal "Operetifantoom" alapealkirjaga "Salapärase Nahkhiire" uskumatu armulugu" ja teater proovib sulatada üles vahepeal jahtunud suhteid Linnahalliga. Sellest siis ka jutt luureleminekust. Koostööd on ju tehtud varemgi – "West Side Story", "Jesus Christ Superstar", "Suudle mind, Kate" (kui nimetada neid, mille lavastajaks on Neeme Kuningas), aga küllap ei laabunud teatri jaoks siis kõik nii hästi, kui võinuks ja uus pinnasondeerimine võiks tulla kasuks edaspidiste plaanide tegemisel.

Ka teine suund prooviti seoses "Operetifantoomi" ettevalmistamisega ära – vastava pressikonverentsi toimumise kohaks oli kohvik Opera, mis Pikal tänaval tööd on alustanud. Neeme Kuningas arutles: "Kohviku-poolne lahke pakkumine oli intrigeeriv ja miks mitte kaaluda, kas ja kui palju on meil huvide kokkupuutepunkte?"

"Operetifantoomi" kui originaalset lavateost tegelikult ei ole olemas ja uus lavastus koosneb klassikalistest operetidest (autori- teks Strauss, Kálmán, Offenbach, Lehár, Hermann) valitud katkenditest, mille Neeme Kuningas stsenaristi ja lavastajana on kokku pannud. Etendusi dirigeerib Erki Pehk, kunstnikutöö tegi Arvi Sipilane.

"Operett on žanr, kus on palju lubatud," ütles Neeme Kuningas, "ja fantoomi tembutamisedki on siin vallatumad kui ooperianaloo- gis. Totaalset uudisteost ei proovinud me teha ka story mõttes, pigem võiks see olla impulsiks stsenaristidele ja heliloojatele, sest operetidele on meil algupärandi- tena tulnud lisa haruharva."

Ajakajalisena on laval M-klubi ja N-klubi, mille liikmeskonna moodustavad teatri operetižanri juhtfiguurid ja tõuke on nende klubi- de "asutamiseks" andnud teada- gi TV-3.



HARRI ROSPU fotod

**N-klubi:** (igaks juhuks tähestiku järjekorras) Katrin Karisma, Pirjo Levandi, Sirje Puura, Helgi Sallo, Margit Saulep, Urve Tauts, Annika Tõnuri.



**M-klubi:** Tõnu Kilgas, Hans Miilberg, Mati Kõrts, Voldemar Kuslap, Ivo Kuusk, Alar Haak, Villu Valdmaa.